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Resolucié provisional del procés selectiu per a la contractacié d'un investigador o investigadora, del grup professional A, per al projecte «Clinical

Institut

d’Investigacio Sanitaria
llles Balears

effectiveness and bacteriological eradication of 4 short-course antibiotic regimens for lower urinary tract infections in adult women [SCOUT study] »

1.Experiéncia
professional

(3 punts maxim)

7105C

6810N

2.Formacio relacionada
(2 punts

1,55

3. Activitat cientifica (3

maxim) punts maxim)

4.Coneixements
d'Ildiomes

(1 punt maxim)

0,5

5. Entrevista
(1 punt maxim)

Exclosa (1)

Puntuacio

1,32

0,9547

1

8,05

Motiu d’exclusio: Exclosa 1 =No assisteix a la fase d’entrevistes.

4,2747

Es disposen de 3 dies habils després de la publicacio de la resolucid provisional per presentar esmenes. Cal esmentar que si no es presenten al-legacions

(esmenes) les puntuacions d’aquesta resolucié provisional s’entendran com a acceptades. Les al-legacions presentades es resoldran el dia de I'entrevista.

Divendres, 6 de febrer de 2026




